
Szkoła Policealna – Medyczne Studium Zawodowe  
im. Danuty Siedzikówny ps. „Inka” w Białej Podlaskiej   9/ZP/AS/2025 

 

 
 

Biała Podlaska, dnia 14 lipca 2025 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  w dniu 14 lipca 2025 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2025/BZP 00299716/01 z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Przedmiotem zamówienia jest: SUKCESYWNE ŚWIADCZENIE USŁUG CATERINGOWYCH 

ZAMAWIANYCH NA POTRZEBY PROJEKTU AKTYWNA SZKOŁA 3 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 
r., poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w zamówieniu pn. jw. oferty złożyli następujący 
oferenci: 
 

Lp. 

nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

cena brutto 
zawarta w ofercie 

Termin złożenia 
zamówienia 

Aspekt 
społeczny 

1 

Helena Melaniuk DWOREK 
„HELENA”  

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 

Porosiuki 100, 21-500 Biała 
Podlaska 

54.745,76 

wskazanie ostatecznej 
liczby uczestników i 

daty danego 
wydarzenia do 

godziny 12.00 na 1 
dzień roboczy przed 

danym dniem w 
którym będzie 
odbywało się 
wydarzenie 

NIE 

2 
AGHiH Paweł Kępa 

Krężnica Jara 21, 20-515 Lublin 
60.640,00 

wskazanie ostatecznej 
liczby uczestników i 

daty danego 
wydarzenia do 

godziny 12.00 na 2 dni 
robocze przed danym 

dniem w którym 
będzie odbywało się 

wydarzenie 

TAK 

 
  

/-/Kierownik Zamawiającego 


